1/3

   公    告          106 年 11 月 28 日
主旨：公告 106 學年度第 1學期學院部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 運三忠 徐○豪 4104J010 領導策略管理 皮業榮

2 運三忠 陳○峰 4104J035 運動傷害評估 彭貴賢

3 運三忠 陳○鈞 4104J036 健身訓練理論與實務 齊 璘

4 運三忠 楊○勛 4104J008 領導策略管理 皮業榮

5 運三忠 何○崴 4104J021 領導策略管理 皮業榮

6 運三忠 魏○鵬 4104J002 領導策略管理 皮業榮

7 商企一忠 曾○暄 41068005 會展接待實務 段立如

8 商企二忠 鄭○芸 41058001 商務日文 李右婷

9 商企三忠 余○云 41058025 大學英文 潘玲媺

10 商企四忠 盧○昀 41038035 導覽解說 徐世杰

11 商企四忠 楊○晧 41058027 導覽解說 徐世杰

12 工二忠 葉○ 41056002 設施規劃 林伶恩

13 工二忠 林○儒 41056001 設施規劃 林伶恩

14 工二忠 黃○霏 41056004 設施規劃 林伶恩

15 工四忠 張○翊 41057007 化妝品美容醫學 蔡瑞禧

2/3

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

16 觀一愛 陳○宏 41060073 物聯網與生活應用 李培育

17 觀一愛 江○宣 41060071 物聯網與生活應用 李培育

18 觀三忠 吳○穎 41040004 客家料理與地方特色料理實作 邱蘭英

19 觀三忠 葉○辰 41040023 客家料理與地方特色料理實作 邱蘭英

20 觀三忠 溫○頡 41040003 客家料理與地方特色料理實作 邱蘭英

21 觀三忠 王○瑜 41040018 物聯網與生活應用 李培育

22 觀三忠 呂○瑋 41040005 客家料理與地方特色料理實作 邱蘭英

23 觀三孝 黃○元 41060069 物聯網與生活應用 李培育

24 觀四忠 彭○ 41030022 全民國防教育軍事訓練—全民國防 劉新益

25 觀四忠 洪○宏 41030005 全民國防教育軍事訓練—全民國防 劉新益

26 機電一忠 何○信 41062006 應用氣液壓學實習 林三才

27 機電二忠 張○毓 41052003 觀光多媒體設計 何惠珍

28 機電二忠 黃○聖 41052002 觀光多媒體設計 何惠珍

29 機電二忠 黃○瑜 41052005 觀光多媒體設計 何惠珍

30 電三忠 徐○嘉 41044005 蔬果雕刻與刀工技術 葉步欽

31 電三忠 李○和 41044001 蔬果雕刻與刀工技術 葉步欽

32 電三忠 劉○仁 41044003 餐飲微型創業 謝衣鵑

33 電研三甲 錢○翔 104I009 用電設備檢驗實習 I 林獻堂

3/3

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

34 機電四忠 賴○頎 41028031 藝術概論 陳小瑩

35 機電四忠 柳○昇 41032008 人際溝通與情緒管理 王惠蓉

教務處  課務組